

Årsredovisning
för
Guwijo Invest AB
559094-2313

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Winge, Styrelseledamot
2024-10-01

Styrelsen och verkställande direktören för Guwijo Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett holdingbolag som äger och förvaltar värdepapper.

Bolaget äger majoriten av aktierna i Torggruppen AB 556720-9647 samt Citiboard AB 559165-0568. Bolaget är dessutom minoritetsägare i 4on AB 559312-5585 Ryda Knives AB 559393-1172, Belayit AB 556915-3827, Lyvia Group AB 559290-4089 samt Accumeo AB 559314-0071.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De flesta av bolagets innehav har utvecklats väl under året.

Ryda Knives AB har dubblerat omsättningen sedan förra året och finns nu i fler länder, En av knivarna vann det prestigefyllda designpriset Red dot design award under året.

4on AB har återigen haft en fantastisk tillväxt och dubblerat vinsten mot förra året, och som det ser ut nu så fortsätter tillväxten i samma takt.

Torggruppen AB har ökat försäljningen men minskat vinsten pga två stora investeringar som tynger resultatet.

Citiboard AB har inte nått upp till målen som sattes förra året men ökar både omsättning och vinst mot föregående år, målet är att öka försäljningen 50% detta året.

Belayit AB har under året knutit till sig ett stort antal nya kunder och har ett spännande år framför sig.

Nya investeringar:

Accumeo AB tillhandahåller en digital plattform för investeringar, vilken möjliggör för individer och bolag att direkt investera i onoterade bolag. Plattformen erbjuder en transparent och tillgänglig process, med syftet att förenkla och demokratisera tillgången till alternativa investeringar. Genom Accumeo kan användare utforska, analysera och investera i en rad olika onoterade bolag, vilket ger dem möjligheten att diversifiera sina investeringsportföljer och engagera sig i tillväxtpotentialen hos startups och små till medelstora bolag.

I skrivande stund förs dialog med flera nya bolag och Guwijo har ett händelserikt år framför sig.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 306	-234	102 565	6 935
Soliditet (%)	96	91	97	89

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	29 889 667	2 202 218	32 142 885
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 202 218	-2 202 218	0
Fusionsresultat		-23 373		-23 373
Årets resultat			1 525 827	1 525 827
Belopp vid årets utgång	51 000	32 068 512	1 525 827	33 645 339

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 068 512
årets vinst	1 525 827
	33 594 339
disponeras så att i ny räkning överföres	33 594 339
	33 594 339

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 368	-87 357
Personalkostnader	2	-2 860 284	-2 563 641
Summa rörelsekostnader		-2 885 652	-2 650 998
Rörelseresultat		-2 885 652	-2 650 998
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 380 000	2 423 920
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	-7 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	855
Räntekostnader och liknande resultatposter		-595	-59
Summa finansiella poster		1 579 479	2 417 216
Resultat efter finansiella poster		-1 306 173	-233 782
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 832 000	2 436 000
Summa bokslutsdispositioner		2 832 000	2 436 000
Resultat före skatt		1 525 827	2 202 218
Årets resultat		1 525 827	2 202 218

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	152 000	175 600
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	5 158 000	4 408 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	26 900 000	26 900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 210 000	31 483 600
Summa anläggningstillgångar		32 210 000	31 483 600

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		2 606 248	3 426 762
Övriga fordringar		139 187	602
Summa kortfristiga fordringar		2 745 435	3 427 364

Kassa och bank

Kassa och bank		131 109	338 568
Summa kassa och bank		131 109	338 568
Summa omsättningstillgångar		2 876 544	3 765 932

SUMMA TILLGÅNGAR

35 086 544

35 249 532

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

51 000

51 000

Summa bundet eget kapital

51 000

51 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

32 068 512

29 889 667

Årets resultat

1 525 827

2 202 218

Summa fritt eget kapital

33 594 339

32 091 885

Summa eget kapital

33 645 339

32 142 885

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

50 497

10 150

Övriga skulder

1 370 707

3 086 497

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 001

10 000

Summa kortfristiga skulder

1 441 205

3 106 647

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

35 086 544

35 249 532

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	175 600	170 500
Inköp	14 400	25 000
Försäljningar	-38 000	-19 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 000	175 600
Utgående redovisat värde	152 000	175 600

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 408 000	3 407 500
Inköp	750 000	1 008 000
Försäljningar	0	-7 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 158 000	4 408 000
Utgående redovisat värde	5 158 000	4 408 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	26 900 000	26 904 713
Försäljningar	0	-4 713
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 900 000	26 900 000
Utgående redovisat värde	26 900 000	26 900 000

Halmstad 2024-10-01

Jonas Winge
Jonas Winge
Verkställande direktör

Daniel Johansson
Daniel Johansson

Magnus Winge
Magnus Winge

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-01

Johan Liljencrantz
Johan Liljencrantz
Auktoriserad revisor
